２０１９年６月１６日

北空知・旭川地区ミニバスケットボール関係者各位

北空知地区ミニバスケットボール連盟審判委員長

阿 部 裕 渡

旭川地区ミニバスケットボール連盟審判委員長

小笠原 佑 太

北空知・旭川地区 審判・コミッショナー学習会の開催について（御案内）

 初夏の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より各種大会にて審判委員会へたくさ

んのご協力をいただき，大変ありがたく思っております。

 さて，標記の学習会を下記の通り開催します。今年度の学習会はコミッショナーに重点を置いて実施

します。何かとお忙しいことと思いますが，今後の地区の審判・コミッショナーのレベルアップのため

にも多数の方の参加をお待ちしています。

記

 期 日  ２０１９年７月６日（土）   ９：００ 集合・開講式・座学

                    １０：００ 実技

会 場  砂川市総合体育館，富良野スポーツセンター

対象者  北空知・旭川地区ミニバスケットボール指導者，審判員

  指導者    北海道ミニバスケットボール連盟副理事長     鈴 木  清 孝 氏

北海道ミニバスケットボール連盟

マンツーマン推進特別委員会専門委員   上 松  亮 仁 氏

 連絡・申し込み先

      参加を希望される方は別紙（審判・コミッショナー学習会申し込み用紙）を下記のアドレ

スに送ってくだい。締め切りは６月２３日（日）までにお願いします。

※日程等の詳細は，組み合わせなどが決定次第，お知らせします。

※試合数に限りがあるため，審判やコミッショナーの割り当てが無い方もいるかと思います。

ご了承ください。

旭川地区ミニバスケットボール連盟 審判委員会 小笠原佑太

T E L：090－1647-8701   E-mail：gutsyoga24@gmail.com

mailto:gutsyoga24@gmail.com